
Přízemní apartmán na prodej v Nové Zlaté míli, Estepona 549 000 - 749 000 €
Reference: R4837198  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 1 - 2  Build Size: 79m  - 164m  Terrace: 20m  - 65m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, New Golden Mile

Vítejte ve svém sluncem zalitém ráji na vyhledávané Nové zlaté míli v Esteponě, která je proslulá svou slunečnou
oblohou, zlatým pískem a křišťálově čistou vodou.

Pouze 25 úžasných apartmánů vám poskytne mnohem víc než jen výhled na moře a přístup k nejkrásnějším plážím
jižního Španělska: získáte exkluzivní komunitu stejně smýšlejících sousedů a potěšení ze soukromí.

Bougainvillea, kterou navrhli architek@ Schiemann Weyers Architects (RoEerdam) a OCWA Architects (Marbella), je
zárukou kvality a sofistikovanosti.

Všechny apartmány jsou orientovány na jih, aby byly maximálně vystaveny mírným zimám v Esteponě a celoročnímu
přirozenému světlu.

Okolí se pyšní nejvyhlášenějšími plážemi a přístavy na pobřeží, stejně jako golfovými a jezdeckými kluby světové
úrovně.

Interiéry Standard a Premium byly pečlivě navrženy našimi architekty.

Všechny apartmány jsou vybaveny podlahovým vytápěním, vypínači Schneider, inteligentními zámky a klima@zací,
stejně jako úsporným vybavením koupelen a kuchyní. Plně zařízené a vybavené kuchyně. Německé koupelnové baterie
Villeroy & Boch. Posuvné dveře spojují terasy a obytné prostory v jeden celek a harmonizují tak bydlení uvnitř a venku.
Některé jednotky jsou navrženy s pohyblivými stěnami, aby se přizpůsobily vyvíjejícím se rodinám. Dřevěné mallorské
žaluzie poskytují stín a umožňují cirkulaci vzduchu.

Zchlaďte se v bazénu nebo si vychutnejte koktejl u bazénu na lehátku, zatímco se děti cákají v dětském bazénu.

Další funkce:
* Ekologický systém úspory energie a vody
* Posilovna
* prostor pro hammam
* Podzemní parkoviště
* Úschovna
* Předinstalace pro nabíjecí bod pro elektromobily
* Automatický vrátný
* Bezpečnostní systém
* Přístup na kartu
* Dekorativní terénní úpravy
* Funkční vegetace pro snížení slunečního žáru

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Domotics 
Suterén 

Orientace 
Jižní 
Západ 
Jihozápad 
Severozápad 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
Poblíž města 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Dětský bazén 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Podzemí 
Komunální 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Nové Zlaté míli, Estepona
	549 000 - 749 000 €
	Costa del Sol, New Golden Mile
	Features:


